



روزنامه منافع

ولادت حضرت امام موسی کاظم را تبریک می گوئیم



اتحادیه جهانی مخابرات استارلینک را ملزم به رعایت قوانین سرزمینی ایران کرد

صفحه ۲

در جلسه شورای عالی مسکن صورت گرفت

مهلت یک هفته‌ای رئیس جمهور به بانک‌ها برای رفع موانع دریافت وام مسکن

صفحه ۴

ضرب الاجل سازمان تعزیرات برای معرفی خودروسازان متخلف

صفحه ۵

تضعیف بخش معدن با افزایش حقوق دولتی معادن

صفحه ۶

ابلاغ دستورالعمل اجرایی عرضه اوراق مرابحه ارزی

صفحه ۷

پلاک سوم؛ راهکار کوتاه‌مدت تأمین امنیت انرژی

صفحه ۸



آموزش ۶ زبان خارجی جدید در مدارس؛ چینی هم اضافه شد!

صفحه ۱

۵ میلیون نفر گیم حرفه‌ای در ایران!

صفحه ۲

درآمد ۳۰ میلیارد تومانی از محل مزایده خودروهای توقیفی

صفحه ۵

راهکار جلوگیری از افت رتبه علمی ایران چیست؟! سؤال روز

صفحه ۲

آموزش ۶ زبان خارجی جدید در مدارس؛ چینی هم اضافه شد!

گروه اقتصادی



آموزش و پرورش، در راستای عملیاتی کردن راهکار ۵-۱۵ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنی بر «ارائه آموزش زبان خارجی در چارچوب بخش انتخابی (نیمه‌تجویزی) برنامه درسی، با رعایت اصل تثبیت و تقویت هویت اسلامی-ایرانی» و اصلاح مصوبه...

جلسه ۶۷۸ شورای عالی آموزش و پرورش در تاریخ ۱۳۸۱/۸/۲ به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود حسب نیازها و تقاضای اجتماعی جدید و با رعایت اصل تنوع بخشی به زبان‌های خارجی، علاوه بر زبان انگلیسی، نسبت به آموزش زبان‌های عربی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، روسی، اسپانیایی و چینی اشاره و راهکارهایی در این خصوص ارائه کرده است.

طرح رفع انحصار از زبان انگلیسی سال‌هاست که مطرح شده است. زبانی که در عرصه بین‌المللی یکی از کارآمدترین زبان‌هاست و بیشترین گستردگی زبانی را در بین کشورهای جهان دارد. طرح رفع انحصار از زبان انگلیسی که به امضای ۵۴ نماینده مجلس رسیده بود، در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس رد شد و مرکز پژوهش‌های مجلس در بررسی خود ضمن تأکید بر رد این طرح بر ضرورت ایجاد تنوع در آموزش زبان‌های خارجی از جمله زبان روسی، آلمانی، ایتالیایی، اسپانیایی و چینی اشاره و راهکارهایی در این خصوص ارائه کرده است.

طبق مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، در راستای اجرای سند تحول بنیادین، به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود علاوه بر زبان انگلیسی، نسبت به آموزش زبان‌های عربی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، روسی، اسپانیایی و چینی اقدام کند. به گزارش مناقصه‌مزایده، براساس مصوبه هزار و بیست و ششمین جلسه شورای عالی...

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۳۱۵. الف: مزایده گذار بانک ملت ب: موضوع مزایده: فروش یک عدد قرقه کابل صنعتی فوق سنگین با ۱۰٪ زیر قیمت پایه کارشناسی به مبلغ ۹۰.۷۹۰.۲۰۰.۰۰۰ ریال به صورت (۲۰٪) نقد و الباقی اقساط (حداکثر ۳۶ ماه) ج: سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۴.۵۲۹.۵۱۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی (غیر از بانک ملت) و یا چک بانکی/بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان و یا فیش واریز سپرده نقدی مبلغ فوق به حساب جاری جام به شماره ۱۳۵۹۵-۱۳۴۰-۲۰۴۰ به شناسه واریز ۱۶۰۳۱۵۱۱۶-۱۴۰۲۱۷۵۰۰۳۰۳۱۵۲۵۵ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت) د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی‌نامه و فیش ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالی واریزی به حساب جاری جام شماره ۱۰۲۶۵-۱۰۲۴۰۱۰۲۶۵ با شناسه ۱۶۰۳۱۵۲۵۵-۱۴۰۲۱۷۵۰۰۳۰۳۱۵۲۵۵ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت. ه: محل دریافت اسناد مزایده: تهران- خیابان طالقانی- مقابل ساختمان وزارت نفت- ساختمان شماره ۳۸۰- طبقه ششم- واحد معاملات و قراردادها شماره تماس: ۰۶۴۸۲۱۱۸۰-۰۶۴۸۲۱۱۸۰

فصلنامه قانون خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonameh.ir می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



است. از طرفی با توجه به اینکه بخش زیادی از مردم هم واکنش دریافت کرده‌اند، به همین دلیل میزان خطر به حداقل رسیده است. وی در ادامه، تأکید کرد: اکنون در دنیا با نسوبه امیکرون ۱۵XBB کرونا مواجه هستیم که خوشبختانه مرگومیر اندکی دارد، اما می‌تواند سبب انتقال بیماری شود.

احتمال ابتلا به بیماری در آنجا وجود دارد مانند اماکن تجمعی و با تراکم بالای جمعیتی که حداقل گردش هوا در آنجا وجود دارد حضور می‌یابند، همچنان باید از ماسک استفاده کنند. وی با بیان اینکه کرونا هنوز هم پایان نرفته است، تصریح کرد: کم‌کم یک جهش جهانی فعال از کرونا وجود دارد که البته از شدت کم بیماری‌زایی برخوردار است.

یک پلنفرم ندارند، همین که مربوط به شرکتی است که پلنفرم هایش فیلتر شده و در ضمن برای قوانین نوشته و نانوخته داخلی ما تیره خرد نمی‌کند و برای منیز مذاکره و گفت‌وگو و راهاندازی دفتر در ایران و انتقال سرورها به داخل کشور، نمی‌آید بدون حرف و حدیث و البته اینچنین که پیداست بدون نیاز به مجوز و دستور جدید، فیلتر می‌شود که قصاص قبل از جنایت جامعه عمل پوشیده شود و سری که در نمی‌گذرد در دستمال ببندند برای روز مبادا!

اینکه چرا از نظر مسئولین مربوطه همچنان در حالت فوق‌العاده پاییز پارسل قرار داریم و بنابراین براساس فراری که گذاشته شده بود که بعد از عادی شدن اوضاع، فیلترها هم برداشته می‌شود، عمل نمی‌شود و یک نور رسیده نو پا را در بدو تولد، خاکسترنشین می‌کنند، برای خودش جالب توجه است. اما اینکه از همان روز تولد و فیلتر احتمال برخی اتفاقات و پست‌ها و خطرات و در دسترس‌های

حرف‌های خودی و بی خودی فیلتر نورسیده‌ای به نام ترز! اینک هنوز درست و حسابی با به عرصه نگذاشته باشی و آنچنان کاربرد و عضو ایرانی نگرفته باشی ولی دسترسی می‌دهی به بی‌بی‌های ایرانی را محدود کرده باشی و با شبیه‌سازی گذشته رقابت جدیدی را زیر سایه متا و پشتوانه اینستاگرام با ایران ماسک و توئیتر شروع کرده و معلوم نباشد در این رقابت سخت، از پس رقیب گردن کلفت برمیایی یا نه ولی با هم این احوال از خیر کاربران ایرانی گذشته باشی، می‌تواند دو نتیجه گرفت، اول اینکه اقتدر به خودت و جذب حداقل چندصد میلیون مخاطب از کل جهان، مطمئن هستی که چند میلیون کاربر احتمالی ایرانی برایت علی‌السویه است و یا اینکه بهتر از هر کسی

